
ATL di Biella

Anno 2007

Presenze totali 2007: 219.504

Differenza Presenze rispetto al 2006: -11.319 (-4,9%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
171.051 77,93% 77,93%

6.479 2,95% 80,88%
6.273 2,86% 83,74%
5.282 2,41% 86,14%
5.278 2,40% 88,55%
2.294 1,05% 89,59%
1.976 0,90% 90,49%
1.582 0,72% 91,21%
1.567 0,71% 91,93%
1.449 0,66% 92,59%
1.251 0,57% 93,16%
1.056 0,48% 93,64%

955 0,44% 94,07%
905 0,41% 94,48%
874 0,40% 94,88%
706 0,32% 95,20%
665 0,30% 95,51%
663 0,30% 95,81%
625 0,28% 96,09%
612 0,28% 96,37%
568 0,26% 96,63%
564 0,26% 96,89%
544 0,25% 97,14%
491 0,22% 97,36%
476 0,22% 97,58%
381 0,17% 97,75%
337 0,15% 97,90%
335 0,15% 98,06%
317 0,14% 98,20%

3.948 1,80% 100,00%
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.A. P. Amer - 12
Austria - 13

Giappone - 14
Russia - 15

Cina - 16
Bulgaria - 17

Rep. Ceca - 18
Polonia - 19
Turchia - 20

Altri Paesi Europei - 21
Altro Africa - 22

Ungheria - 23
Australia - 24

Svezia - 25
Grecia - 26
India - 27

Israele - 28
Corea Sud - 29

Altre provenienze - 30

Alberghiero Extra alberghiero

Estero; 48.453; 22%

Italia; 171.051; 78%

Market Research Statistics 17/46



ATL di Biella

Anno 2007

Arrivi totali 2007: 73.813

Differenza Arrivi rispetto al 2006: -306 (-0,41%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
55.309 74,93% 74,93%
3.120 4,23% 79,16%
2.732 3,70% 82,86%
2.359 3,20% 86,06%

957 1,30% 87,35%
725 0,98% 88,33%
641 0,87% 89,20%
599 0,81% 90,01%
597 0,81% 90,82%
554 0,75% 91,57%
491 0,67% 92,24%
471 0,64% 92,88%
372 0,50% 93,38%
336 0,46% 93,84%
290 0,39% 94,23%
258 0,35% 94,58%
237 0,32% 94,90%
234 0,32% 95,22%
223 0,30% 95,52%
188 0,25% 95,77%
184 0,25% 96,02%
183 0,25% 96,27%
183 0,25% 96,52%
167 0,23% 96,74%
164 0,22% 96,97%
148 0,20% 97,17%
133 0,18% 97,35%
131 0,18% 97,52%
126 0,17% 97,70%

1.701 2,30% 100,00%
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Russia - 16
A. P. Amer. Latina - 17

Corea Sud - 18
Svezia - 19

Turchia - 20
Ungheria - 21

Altri Paesi Europei - 22
Australia - 23
Bulgaria - 24

Danimarca - 25
Grecia - 26

Slovenia - 27
Portogallo - 28

India - 29
Altre provenienze - 30

Alberghiero Extra alberghiero

Estero; 18.504; 25%

Italia; 55.309; 75%
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Offerta Ricettiva - Biella

Trend Strutture Ricettive
2000 - 2007

93

99

103

100
112

132 145
159

0

25

50

75

100

125

150

175

200

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Trend Posti Letto
2000 - 2007
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